
 
 

UCHWAŁA NR VI/XI/85/2025 
RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie określenia warunków przyznawania nagród uczniom szkół ponadpodstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest powiat łobeski 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) Rada Powiatu w Łobzie uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Ustala się regulamin przyznawania nagród uczniom szkół ponadpodstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest powiat łobeski. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) powiecie - oznacza to powiat łobeski; 

2) Staroście - oznacza to Starostę Łobeskiego; 

3) ZS w Łobzie - oznacza to Zespół Szkół im. T. Kościuszki w Łobzie; 

4) Dyrektorze szkoły - oznacza to Dyrektora ZS w Łobzie; 

5) uczniu - oznacza to ucznia ZS w Łobzie; 

6) wniosku - oznacza to wniosek o przyznanie nagrody; 

7) szkole - oznacza to ZS w Łobzie. 

§ 3. Nagrody przyznaje się w następujących kategoriach: 

1) Nagroda Starosty Łobeskiego za bardzo wysokie wyniki w nauce lub wybitne osiągnięcia; 

2) Nagroda Starosty Łobeskiego pn. Zdobądź prawo jazdy" za wyniki w nauce oraz działalność na rzecz 
szkoły lub środowiska lokalnego; 

3) Nagroda Starosty Łobeskiego dla ucznia liceum ogólnokształcącego lub ucznia technikum zawodowego, 
który uzyskał najwyższe wyniki z egzaminu maturalnego; 

4) Nagroda Starosty Łobeskiego dla ucznia technikum zawodowego, który uzyskał najwyższy wynik 
z egzaminu zawodowego (w obu kwalifikacjach). 

§ 4. 1. O przyznaniu lub odmowie przyznania nagród decyduje Starosta Łobeski. Od rozstrzygnięcia 
Starosty Łobeskiego nie przysługuje odwołanie. 

2. Nagrody mają charakter motywacyjny i przyznawane są niezależnie od sytuacji materialnej ucznia. 

3. Uczniowi może zostać przyznana więcej niż jedna nagroda. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1690



4. Nagrody przyznawane są corocznie na zakończenie danego roku szkolnego w formie jednorazowego 
świadczenia pieniężnego i wypłacane są przez szkołę na wskazany przez ucznia rachunek bankowy. 

§ 5. Celem przyznawania nagród jest: 

1) wspieranie i promowanie uczniów ZS w Łobzie, którzy wyróżnili się w danym roku szkolnym wysokimi 
wynikami w nauce, aktywnością edukacyjną, udziałem w konkursach, olimpiadach, zawodach sportowych, 
działalnością społeczną na rzecz szkoły lub społeczności lokalnej w ramach wolontariatu; 

2) motywowanie uczniów do osiągania jak najwyższych wyników w nauce i aktywnego włączania się w różne 
akcje o charakterze prospołecznym; 

3) zachęcanie uczniów szkół podstawowych z terenu powiatu do kontynuowania nauki w ZS w Łobzie. 

§ 6. Wszelkich informacji dotyczących przyznawania nagród udzielają uczniom wychowawcy klas. 

Rozdział 2. 
Nagroda Starosty Łobeskiego za bardzo wysokie wyniki w nauce lub wybitne osiągnięcia 

§ 7. 1. Nagroda Starosty Łobeskiego za bardzo wysokie wyniki w nauce lub wybitne osiągnięcia 
przyznawana jest uczniowi, który: 

1) w wyniku klasyfikacji rocznej w danym roku szkolnym lub klasyfikacji końcowej uzyskał średnią ocen co 
najmniej 5,0 oraz co najmniej bardzo dobrą ocenę zachowania, angażował się w działalność na rzecz szkoły 
i środowiska lokalnego; 

2) uzyskał tytuł laureata lub finalisty olimpiady lub konkursu przedmiotowego na szczeblu 
międzynarodowym, ogólnopolskim lub wojewódzkim oraz dobre wyniki nauczania z pozostałych 
przedmiotów; 

2. Nagrody przyznaje się uczniom, którzy uzyskali w kolejności najwyższą średnią ocen w szkole 
i największe osiągnięcia. 

3. Wysokość nagrody w danym roku szkolnym uzależniona jest od liczby uczniów uprawnionych do jej 
otrzymania i środków zabezpieczonych na ten cel w budżecie ZS w Łobzie. 

§ 8. 1. Wnioski o przyznanie nagród od wychowawców klas przyjmuje dyrektor szkoły.  

2. Listę uczniów spełniających kryteria nagrody zatwierdza się w formie uchwały na posiedzeniu 
klasyfikacyjnym rady pedagogicznej na koniec roku szkolnego. 

3. Zbiorczy wniosek o przyznanie nagród składa Dyrektor szkoły, który za pośrednictwem Wydziału 
Oświaty i Kultury przedstawia Staroście Łobeskiemu imienną listę uczniów uprawnionych do otrzymania 
nagrody wraz z informacją o średniej ocen, ocenie zachowania oraz krótkim opisem osiągnięć każdego 
z uczniów. 

4. We wniosku, o którym mowa w ust. 2, Dyrektor szkoły określa proponowaną wysokość nagrody dla 
każdego z uczniów. 

5. Ostateczną decyzję o wysokości nagród podejmuje Starosta Łobeski. 

§ 9. Starosta Łobeski wręcza uczniom przyznane nagrody podczas uroczystości z okazji zakończenia roku 
szkolnego. 

Rozdział 3. 
Nagroda Starosty Łobeskiego pn. "Zdobądź prawo jazdy" za wyniki w nauce oraz działalność na rzecz 

szkoły lub środowiska lokalnego 

§ 10. 1. Nagroda Starosty Łobeskiego pn. "Zdobądź prawo jazdy" przeznaczona jest na pokrycie kosztów 
zdobycia prawa jazdy kat. B dla 10 uczniów Zespołu Szkół im. T. Kościuszki w Łobzie. 

2. Wysokość nagrody ustala się na kwotę 1 500,00 zł. 

3. Ustala się następujący podział liczby nagród między poszczególne typy szkół wchodzących w skład ZS 
w Łobzie: 

1) liceum ogólnokształcące - 4 nagrody; 

2) technikum zawodowe - 4 nagrody; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1690



3) branżowa szkoła I stopnia - 2 nagrody. 

4. Uczniowie branżowej szkoły I stopnia kształcący się w zawodzie mechanik pojazdów samochodowych 
wyłączeni są z ubiegania się o nagrodę. W ich przypadku szkoła, w ramach realizacji podstawy programowej 
kształcenia w zawodzie, zapewnia kurs nauki jazdy przygotowujący do egzaminu państwowego na prawo jazdy 
kategorii B. 

5. Na uzasadniony wniosek Dyrektora ZS w Łobzie istnieje możliwość odstąpienia w danym roku 
szkolnym od przyjętego podziału liczby nagród między poszczególne typy szkół. Decyzję w tej sprawie 
podejmuje Starosta Łobeski. 

6. Nagrodę przyznaje się corocznie uczniom kończącym szkołę. 

§ 11. Celem przyznania nagrody jest: 

1) nagradzanie uczniów szkoły, którzy wyróżnili się wysokimi wynikami w nauce, aktywnością edukacyjną, 
udziałem w konkursach, olimpiadach, zawodach sportowych, działalnością społeczną na rzecz szkoły lub 
społeczności lokalnej w ramach wolontariatu; 

2) motywowanie uczniów do osiągania jak najwyższych wyników w nauce i aktywnego włączania się w różne 
akcje o charakterze prospołecznym. 

§ 12. 1. O nagrodę mogą ubiegać się: 

1) uczniowie klas czwartych liceum ogólnokształcącego; 

2) uczniowie klas piątych technikum zawodowego;  

3) uczniowie klas trzecich branżowej szkoły I stopnia, z zastrzeżeniem § 10 ust. 4 uchwały. 

2. Uczniowie ubiegający się o nagrodę muszą spełnić następujące kryteria: 

1) w wyniku klasyfikacji uzyskali średnią ocen na poziomie co najmniej 4,0; 

2) posiadają indywidualne osiągnięcia w olimpiadach i konkursach przedmiotowych, artystycznych oraz 
zawodach sportowych; 

3) wyróżnili się działalnością społeczną na rzecz szkoły lub środowiska lokalnego; 

4) uzyskali co najmniej dobrą ocenę zachowania. 

3. O przyznanie nagrody nie może ubiegać się uczeń, który w danym roku szkolnym jest stypendystą 
Prezesa Rady Ministrów. 

§ 13. 1. Dyrektor ZS w Łobzie powołuje komisję, której zadaniem jest wskazanie nagrodzonych uczniów. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) wicedyrektor ZS w Łobzie jako przewodniczący; 

2) wychowawcy klas czwartych liceum ogólnokształcącego; 

3) wychowawcy klas piątych technikum zawodowego; 

4) wychowawcy klas trzecich branżowej szkoły I stopnia. 

3. Pracami komisji kieruje jej przewodniczący. 

§ 14. Kandydatów do nagrody zgłaszają komisji wychowawcy, o których mowa w § 13 ust. 2. Wzór 
wniosku stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 15. 1. W posiedzeniu komisji musi uczestniczyć co najmniej 3/4 jej składu. 

2. Przewodniczący komisji przedstawia kandydatów do nagrody na podstawie zgłoszonych przez 
wychowawców wniosków. 

3. Komisja ocenia kandydatów do nagrody zgodnie z następującymi kryteriami: 

1) za średnią ocen uzyskanych na ostatnim świadectwie promocyjnym oraz średnią ocen uzyskanych na 
koniec I półrocza w klasie programowo najwyższej; średnią ocen mnoży się przez 60 pkt. (średnia podana 
z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku); 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1690



2) za indywidualne osiągnięcia w olimpiadach, konkursach przedmiotowych i artystycznych oraz w zawodach 
sportowych przyznaje się 0-200 pkt., przy czym: 

a) za osiągnięcie tytułu laureata, finalisty olimpiad, konkursów i zawodów na etapie międzynarodowym, 
ogólnopolskim, wojewódzkim lub międzypowiatowym przyznaje się 200 pkt.; 

b) za udział w olimpiadach, konkursach, zawodach na etapie międzynarodowym, ogólnopolskim, 
wojewódzkim lub międzypowiatowym przyznaje się 150 pkt.; 

c) za uzyskanie tytułu laureata, finalisty konkursów, zawodów na etapie powiatowym przyznaje się 
120 pkt.; 

d) za udział w konkursach, zawodach na etapie powiatowym przyznaje się 100 pkt.; 

e) za udział w konkursach, zawodach na etapie szkolnym przyznaje się 50 pkt.; 

3) za działalność społeczną na rzecz szkoły lub środowiska lokalnego przyznaje się 0-500 pkt., przy czym: 

a) za działalność społeczną i reprezentowanie szkoły w środowisku lokalnym przyznaje się 0-250 pkt. 
(odpowiednio po 50 pkt. za jedno wymienione działanie); 

b) za działalność społeczną na terenie szkoły przyznaje się 0-250 pkt. (odpowiednio po 50 pkt. za jedno 
wymienione działanie). 

4. Listę nagrodzonych ustala komisja na podstawie liczby punktów osiągniętych przez kandydatów do 
nagrody. 

5. W przypadku równej liczby punktów o kolejności na liście nagrodzonych decyduje przewodniczący 
komisji. 

6. Z prac komisji sporządza się protokół. 

7. Listę nagrodzonych przewodniczący komisji przedkłada radzie pedagogicznej, która zatwierdza ją 
w formie uchwały na posiedzeniu klasyfikacyjnym na koniec roku szkolnego. 

§ 16. Dyrektor szkoły przekazuje Staroście Łobeskiemu  - za pośrednictwem Wydziału Oświaty i Kultury 
Starostwa Powiatowego w Łobzie - listę uczniów wytypowanych do nagrody. 

§ 17. Starosta Łobeski wręcza uczniom przyznane nagrody podczas uroczystości z okazji ukończenia 
szkoły. 

Rozdział 4. 
Nagroda Starosty Łobeskiego dla ucznia liceum ogólnokształcącego lub ucznia technikum zawodowego, 
który uzyskał najwyższe wyniki z egzaminu maturalnego oraz dla ucznia technikum zawodowego, który 

uzyskał najwyższy wynik z egzaminu zawodowego 

§ 18. 1. Nagroda Starosty Łobeskiego przyznawana jest uczniowi liceum ogólnokształcącego lub uczniowi 
technikum zawodowego, który uzyskał najwyższy wynik na egzaminie maturalnym ze wszystkich 
przedmiotów obowiązkowych na poziomie podstawowym w części pisemnej oraz z jednego przedmiotu na 
poziomie rozszerzonym. 

2. O nagrodę może ubiegać się uczeń, który uzyskał z każdego z trzech egzaminów obowiązkowych na 
poziomie podstawowym co najmniej 80% i zdobył łącznie z czterech egzaminów minimum 320 punktów 
przyznawanych następująco: 

1) za każdy procent egzaminu obowiązkowego – 1 pkt; 

2) za każdy procent egzaminu dodatkowego (brany pod uwagę najwyższy wynik z egzaminu na poziomie 
rozszerzonym) – 1,5 pkt. 

3. Wysokość nagrody ustala się na kwotę 3 000,00 zł. 

§ 19. 1. Nagroda Starosty Łobeskiego przyznawana jest uczniowi technikum zawodowego, który uzyskał 
najwyższy wynik z egzaminu zawodowego w obu kwalifikacjach (uśredniony przez Okręgową Komisję 
Egzaminacyjną na dyplomie zawodowym), z zastrzeżeniem, że jest to wynik co najmniej na poziomie 90%. 

2. Wysokość nagrody ustala się na kwotę 3 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1690



§ 20. 1. Dyrektor ZS w Łobzie powołuje komisję, której zadaniem jest wskazanie nagrodzonych 
absolwentów. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) wicedyrektor ZS w Łobzie jako przewodniczący; 

2) wychowawcy klas czwartych liceum ogólnokształcącego; 

3) wychowawcy klas piątych technikum zawodowego; 

4) nauczyciele przedmiotów maturalnych; 

5) nauczyciele przedmiotów zawodowych. 

3. Pracami komisji kieruje jej przewodniczący. 

§ 21. Kandydatów do nagrody zgłaszają do komisji wychowawcy klas maturalnych w liceum i technikum. 

§ 22. 1. W posiedzeniu komisji musi uczestniczyć co najmniej 3/4 jej składu. 

2. Przewodniczący komisji przedstawia kandydatów do nagrody na podstawie zgłoszonych przez 
wychowawców wniosków. 

3. Komisja analizuje i przelicza wyniki kandydatów i wskazuje uczniów, którzy uzyskali najwyższe wyniki 
z egzaminu maturalnego i zawodowego. 

4. W przypadku uzyskania przez uczniów równorzędnych wyników z egzaminu maturalnego komisja 
bierze pod uwagę: 

1) pierwsze kryterium - liczbę 100% wyników z poszczególnych egzaminów obowiązkowych; 

2) drugie kryterium - wyższą sumę punktów z egzaminów obowiązkowych. 

5. W przypadku uzyskania przez uczniów technikum zawodowego równorzędnych średnich wyników 
z egzaminu zawodowego komisja bierze pod uwagę: 

1) pierwsze kryterium - liczbę 100% wyników z egzaminów praktycznych w obu kwalifikacjach, 

2) drugie kryterium - średni wynik z dwóch egzaminów praktycznych najbliższy 100%. 

6. Z prac komisji sporządza się protokół. 

7. Kandydatów do nagrody zatwierdza rada pedagogiczna w formie uchwały na posiedzeniu sierpniowym. 

§ 23. Dyrektor szkoły przekazuje Staroście Łobeskiemu  - za pośrednictwem Wydziału Oświaty i Kultury 
Starostwa Powiatowego w Łobzie - imiona i nazwiska uczniów wytypowanych do nagrody. 

§ 24. Starosta Łobeski wręcza uczniom przyznane nagrody podczas uroczystości rozpoczęcia nowego roku 
szkolnego. 

Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 25. Dyrektor szkoły jest odpowiedzialny za prawdziwość danych zawartych we wniosku o przyznanie 
nagrody. 

§ 26. Informację o przyznaniu nagród Wydział Oświaty i Kultury przekazuje niezwłocznie do wiadomości 
Dyrektora szkoły. 

§ 27. Dyrektor szkoły zamieszcza informację o nagrodzonych uczniach i absolwentach na stronie 
internetowej szkoły. 

§ 28. Wszelkie sytuacje nieuregulowane w niniejszej uchwale rozstrzyga Dyrektor szkoły. 

§ 29. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Łobzie. 

§ 29. Traci moc uchwała nr XII/100/03 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 29 grudnia 2003 r. w sprawie 
ogólnych zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Łobeski. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1690



§ 30. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Sola 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1690



 

 

Wniosek o przyznanie Nagrody Specjalnej Starosty Łobeskiego 

pn. „Zdobądź prawo jazdy” 

Imię i nazwisko  

Klasa  

Ocena zachowania  

Osiągnięcia ucznia 
w poszczególnych 

obszarach 

Opis 
Liczba 

przyznanych 

punktów 

Średnia ocen   
(średnia x 60 

pkt.) 

Osiągnięcia w 

olimpiadach 
i konkursach 

przyrodniczych, 
artystycznych, 

zawodach 
sportowych 

 

(od 0-200 pkt.) 

Działalność 
społeczna na rzecz 

szkoły lub 
środowiska 

lokalnego  

 

(od 0-500 pkt.) 

Razem  

 

………………………………… 

Podpis wychowawcy 

Załącznik do uchwały Nr VI/XI/85/2025 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 24 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1690


	UCHWAŁA NR VI/XI/85/2025 RADY POWIATU W ŁOBZIE z dnia 24 marca 2025 r.
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 2
	pkt 6 w rozdz.1 § 2
	pkt 7 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 3

	§ 4 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 4
	ust. 3 w rozdz.1 § 4
	ust. 4 w rozdz.1 § 4

	§ 5 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 5
	pkt 2 w rozdz.1 § 5
	pkt 3 w rozdz.1 § 5

	§ 6 w rozdz.1

	Rozdział 2 - Nagroda Starosty Łobeskiego za bardzo wysokie wyniki w nauce lub wybitne osiągnięcia
	§ 7 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 7 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 7 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 7
	ust. 3 w rozdz.2 § 7

	§ 8 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 8
	ust. 3 w rozdz.2 § 8
	ust. 4 w rozdz.2 § 8
	ust. 5 w rozdz.2 § 8

	§ 9 w rozdz.2

	Rozdział 3 - Nagroda Starosty Łobeskiego pn. "Zdobądź prawo jazdy" za wyniki w nauce oraz działalność na rzecz szkoły lub środowiska lokalnego
	§ 10 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 10
	ust. 3 w rozdz.3 § 10
	pkt 1 w rozdz.3 § 10 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 10 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 10 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.3 § 10
	ust. 5 w rozdz.3 § 10
	ust. 6 w rozdz.3 § 10

	§ 11 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 11
	pkt 2 w rozdz.3 § 11

	§ 12 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 12 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 12 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.3 § 12 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 12
	pkt 1 w rozdz.3 § 12 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 12 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 12 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.3 § 12 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 12

	§ 13 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 13
	pkt 1 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.3 § 13 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 13

	§ 14 w rozdz.3
	§ 15 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 15
	ust. 3 w rozdz.3 § 15
	pkt 1 w rozdz.3 § 15 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 15 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 15 ust. 3 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 15 ust. 3 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 15 ust. 3 pkt 2
	lit. d w rozdz.3 § 15 ust. 3 pkt 2
	lit. e w rozdz.3 § 15 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 15 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 15 ust. 3 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 15 ust. 3 pkt 3


	ust. 4 w rozdz.3 § 15
	ust. 5 w rozdz.3 § 15
	ust. 6 w rozdz.3 § 15
	ust. 7 w rozdz.3 § 15

	§ 16 w rozdz.3
	§ 17 w rozdz.3

	Rozdział 4 - Nagroda Starosty Łobeskiego dla ucznia liceum ogólnokształcącego lub ucznia technikum zawodowego, który uzyskał najwyższe wyniki z egzaminu maturalnego oraz dla ucznia technikum zawodowego, który uzyskał najwyższy wynik z egzaminu zawodowego
	§ 18 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 18
	pkt 1 w rozdz.4 § 18 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.4 § 18 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.4 § 18

	§ 19 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 19

	§ 20 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 20
	pkt 1 w rozdz.4 § 20 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.4 § 20 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.4 § 20 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.4 § 20 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.4 § 20 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.4 § 20

	§ 21 w rozdz.4
	§ 22 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 22
	ust. 3 w rozdz.4 § 22
	ust. 4 w rozdz.4 § 22
	pkt 1 w rozdz.4 § 22 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.4 § 22 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.4 § 22
	pkt 1 w rozdz.4 § 22 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.4 § 22 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.4 § 22
	ust. 7 w rozdz.4 § 22

	§ 23 w rozdz.4
	§ 24 w rozdz.4

	Rozdział 5 - Postanowienia końcowe
	§ 25 w rozdz.5
	§ 26 w rozdz.5
	§ 27 w rozdz.5
	§ 28 w rozdz.5
	§ 29 w rozdz.5
	§ 30 w rozdz.5


	Zalacznik 1

		2025-04-04T11:52:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




